SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL

TAXIS EJECUTIVOS TAXI FACIL TAXFAC S.A.

DIRECCION ANTISANA Y CHAMBO No. E31-32 BARRIO: LOS ANDES
EXPEDIENTE 725524

RUC 1793026702001

ANO 2019

FORMULARIO SCV.NIIF.725524.2019.2

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2019

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1712695293 AGUAGALLO ARMIJOS JAVIER RAUL

ECUADOR

22.0000

1718029075 AGUIRRE MAZON EDGAR AUGUSTO ECUADOR 22.0000

0503584344 ALMACHI SOPALO MARCO VINICIO

1721967873 CAIZA GRANDA BYRON GABRIEL ECUADOR 22.0000

1716205974 CARRASCO LEMA EDGAR DANIEL

1715836217 CEVALLOS AREQUIPA MARIANA BEATRIZ
1706876495 DIAZ YELA BRUNO BENJAMIN

ECUADOR 22.0000

1712281235 ESPINOZA SOPALO FLAVIO ORLANDO

ECUADOR 22.0000

1723435218 FUEL BURBANO LAURA PATRICIA ECUADOR 22.0000
1713708772 GARCIA SALAS SANTIAGO JACINTO ECUADOR 22.0000

0502724628 GUANO PUCUJI NELSON CRISTOBAL
1711949659 HERRERA ARDILA OSCAR FERNANDO

ECUADOR 22.0000

1709630808 IMBAQUINGO CABASCANGO HECTOR ROLANDO w

1720286762

1708318108

IMBAQUINGO IMBAQUINGO WENDY CAROLINA
LOGRONO HEREDIA JORGE VICENTE

22.0000

ECUADOR 22.0000

0603676818 MACANCHI GONZALEZ JUAN PATRICIO ECUADOR

1707211718

0502682735

1727145854

1713329827

22.0000

1712501822 PANIMBOZA PUJOS LUIS ANIBAL ECUADOR
1710549468 PILATASIG OBANDO JEORGE VINICIO ECUADOR 22.0000

1713710075

1713401410

PINEDA CUENCA ELIDER LEONARDO
0920633567 RODRIGUEZ ARTEAGA AMANDA GABRIELA
RONQUILLO MUILEMA WILSON FABIAN

22.0000

ECUADOR 22.0000

1721752705 SOPALO QUINGA ELVIS DAVID

22.0000

ECUADOR 22.0000

1003826029 TAPIA HERRERA LUIS MIGUEL ECUADOR

1723041388

1802847515

1715747778

0909699746

22.0000

1204952731 ZAPATA SANCHEZ FLAVIO RUBEN ECUADOR 22.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



